ROMANIA
CONSILIUL JUDETEAN VALCEA

HOTARARE
privind aprobarea Programului de transport rutier de persoane
prin servicii regulate in trafic interjudefean, intre judetuf Vaicea si
judetele limitrofe, pe perioada 2005 - 2007

Consiliul Judetean Vaicea, infrunit in sedinta din data de 18
octombrie 2004;

Avand n vedere expunerea de motive inregistrata la nr. 7919 din 12
octombrie 2004 prin care se propune aprobarea "Programului de transport
rutier de persoane prin servicii regulate in trafic interjudetean, intre judetul
Valcea si judetele limitrofe, pe pericada 2005 - 2007", transmis de
Autoritatea Rutiera Roméana - A.RR. Agentia Valcea cu adresa nr.
1076/11 octombrie 2004, prezentat in anexa:

Luand in considerare raportul de specialitate al Directiei Economice,
inregistrat fa nr. 7920 din 12 octombrie 2004 si avizele comisiilor de
specialitate;

In conformitate cu prevederile art. 37 alin. (4) din OG nr. 44/1997
privind transporturile rutiere, cu modificarile si completarile ulterioare, si
ale art. 28, 29 si 30 alin. (1) si (2) din Normele metodologice de autorizare
si efectuare a fransporturilor rutiere si a activitatilor conexe acestora,
aprobate prin Ordinul nr. 1842/2001 ai ministruiui lucrarilor publice,
transporturilor si locuintei, cu modificarile si completarile ulterioars:

in temeiul art. 109 din Legea administrafiei publice locale nr.
215/2001, cu modificarile si completarile ulterioare,

HOTARASTE:

Art. 1. - Se aproba Programul de transport rutier de persoane prin
servicii regulate in trafic interjudetean, intre judetul Valcea si judetele




§imitrofe pe perioada 2005 - 2007, prevazut in anexa, care face parte
tegranta din prezenta hotarare.

Art. 2. — Secretarul general al judeiului Vaicea, prin Compartimentul
Cancelarie, va comunica aceastd holarare direclillor de specialitate din
cadrul aparatului propriu al Consiliului Judefean Valcea, Autoritdiii Rutiere
Roméane - AR.R., Agentia Vaicea si primariilor din judetul Vaicea, in
vederea aducerii ia indeplinire a prevederilor ei.

Aceasta hotarare a fost adoptata cu respectarea prevederilor art. 109

din Legea administraliei publice locale nr. 215/2001, cu modificarile si
completarile ultericare.

PRESED!NTE

DUMETRU BLI§E

CONTRA?EMNEAZA
SECRETAR GENERAL,

Constaﬁfm Dmﬁea

Ramnicu Vé!cea
Nr. £3 din 18 octombrie 2004

STA/STA/ 1 ex.




MINISTERUL TRANSPORTURILOR CONSTRUCTIILOR SI TURISMULUI

AUTORITATEA RUTIERA ROMANA - ARR.

AGENTIA VALCEA

PROGRAMUL DE TRANSPORT RUTIER DE PERSOANE PRIN SERVICIl REGULATE IN TRAFIC INTERJUDETEAN INTRE JUDETUL VALCEA S|
JUDETELE LIMITROFE PENTRU PERIOADA 2005 - 2007

2491

Horezu
Sibiu
Sibiu
Horezu

2497

Horezu
Craiova
Craiova
Horezu

2499

Ramnicu Valcea
Craiova
Craiova
Ramnicu Valcea

24911

Ramnicu Valcea
Craiova
Craiova
Ramnicu Valcea

Horezu > Sibiu

C1
7:00
10:20
14:00
17:20
1-7
Autobuz
Horezu > Craiova
C1
5:30
9:54
13:30
17:54
1-7
Autobuz

Ramnicu Valcea > Craiova
C1

6:15
9:37
15:00
18:22
1-7
Autobuz

Ramnicu Valcea > Craiova
C1
5:00
9:08
12:45
16:53
1-5
Autobuz



24913

Otesani
Craiova
Craiova
Otesani

24931

Ramnicu Valcea
Vitomiresti
Vitomiresti
Ramnicu Valcea

2125

Pitesti Nord
Dragasani
Dragasani
Pitesti Nord

2129

Campulung
Rimnicu Valcea
Rimnicu Valcea
Campulung

Otesani > Craiova

C1
6:00
10:14
14:00
18:14
1-7
Autobuz

Ramnicu Valcea > Vitomiresti

Cc1
6:30
8:18
4:30
6:18
1-7
Autobuz
Pitesti Nord > Dragasani
C1
6:30
9:18
14:00
16:48
1-7
Autobuz
Campulung > Rimnicu Valcea
C1
6:30
9:58
14:45
18:13

1-7
Autobuz

c2
17:00
18:48
14:30
16:18
1-7
Autobuz




22613

Craiova
Rm. Vaicea
Rm. Valcea
Craiova

22615

Craiova
Romanesti
Romanesti
Craiova

22637

Craiova
Balcesti
Balcesti
Craiova

22917

Targu Jiu
Dragasani
Dragasani
Targu Jiu

Craiova > Rm. Vaicea
C1

1-7
Autobuz

Craiova > Romanesti

C1

1-6
Autobuz

Craiova > Balcesti
C1

1-7
Autobuz

Targu Jiu > Dragasani

C1

1-7
Autobuz

5:00
8:32
12:45
16:17

16:00
18:34
5:00
7:32

14:00
15:51
6:30
8:21

6:00
9:46
14:00
17:46




23919 Slatina > Susani

C1 c2 Cc3
Slatina 7:40 16:00 23:40
Susani 9:11 17:31 1.1
Susani 5:05 13:05 21:05
Slatina 6:36 14:36 22:36
1-7 1-7 1-7
Autobuz Autobuz  Autobuz
23921 Slatina > Bulimanu
C1
Slatina 16:00
Bulimanu 18:30
Bufimanu 3:50
Slatina 6:20
1-5
Autobuz
23927 Slatina > Susani
C1 c2
Slatina 13:00 18:30
Susani 14:43 20:13
Susani 15:45 9:45
Slatina 17:28 11:28
1-5,7 1-7
Autobuz Autobuz
23931 Slatina Atg > Dragasani Atg
C1 c2 C3 c4 C5 cé6 c7 cs8 Cg C10
Slatina Atg 6:30 14:30 9:00 12:30 18:40 16:00 7:45 10:30 20:00 17:30
Dragasani Atg 7:42 15:42 10:12 13:42 19:52 17:12 8:57 11:42 2112 18:42
Dragasani Atg 10:30 16:00 7:40 14:30 20:00 17:30 6:30 9:00 18:40 12:30
Slatina Atg 11:42 17:12 8:52 15:42 18:06 18:42 7:42 10:12 19:52 12:33
1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7

Microbuz Microbuz Microbuz  Microbuz Microbuz Microbuz Microbuz Microbuz Microbuz Microbuz




23933

Scornicesti > Dragasani

c2
Scornicesti 13:00
Dragasani 15:30
Dragasani 16:30
Scornicesti 19:00
1-7
Microbuz
24319 Sibiu > Boisoara
C1 c2
Sibiu 15:00 16:00
Boisoara 17:22 18:22
Boisoara 5:30 12:00
Sibiu 7:52 14:22
1-6 7
Autobuz Autobuz
24321 Sibiu > Rm. Valcea
C1
Sibiu 15:00
Rm. Valcea 17:05
Rm. Valcea 13:50
Sibiu 15:55
1-7
Autobuz
Trasee propuse
TRASEU
COD LOC.A LOCC LOC B |NR STATIl [CAPAC. AUTO ORA PLECARE A ORA PLECARE B JUD.A | JUD.B
24933 |Horezu Alunu-Alimpesti Tg Jiu 28[A 5:15/12:00 8:45/16:15 VL GJ
22925(Tg Jiu ....-Milostea-....-Berbesti-... Gradistea 391A 13:00 4.30 GJ VL
Perisani Ciineni Sibiu 10{M 6:30 15:00 VL SB
Simburesti Poganu Dragasani 8|M 6:00/9:20/11:15/15:00/17:00 7:15/10:15/12:30/16:00/19:00 oT Vi

Sef agentie
Ing. OVIDIU CRAPATUREANU
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